
中文招標公告資料 

【案號】：TWU111029   【機關代碼】：3.10.99.77    第 01次公告 

【招標機關】：環球科技大學。 

【招標機關地址】：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221號。 

【中文標的名稱及數量摘要】：「111暨 112學年度每位學生一學年保險費總額」。 

【標的分類】：勞務類 812 -保險(包括再保險)及退休基金服務，不包括強制性社會安全服務。 

【是否適用條約或協定之採購】：否。 

【聯絡人(或單位)】：總務處 黃靜宜。 

【聯絡人電話】：05-5370988轉 2443。 

【聯絡人傳真】：05-5370989。 

【截止領標期限】：即日起至民國 111年 04月 06 日 17時 00分。 

【截止收件期限】：即日起至民國 111年 04月 06 日 17時 00分。  

【開標日期】：民國 111年 04月 07日 14時 00分。 

【開標地點】：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221號；存誠樓 MB103室。 

【履約地點】：雲林縣。 

【履約期限】：詳招標文件資料。 

【新增日期】：111年 03月 22 日。 

【更正日期】： 年  月  日。 

【決標方式】：●最低標；●訂有底價；●非複數決標。 

【經費來源】：代收代辦費。  

【廠商資格摘要】：投標廠商之基本資格及應附具之證明文件如下： 

(一)、廠商登記或設立之證明：須為人壽保險公司，營業項目須與本採購標的物相關，

公司登記或商業登記證明文件、設立或營業登記證，或由政府機關或其授權機購

核發之合法登記或設立之證明文件(廠商得以列印公開於目的事業主管機關網站

之資料代之)。 

(二)、廠商納稅之證明：最近一期營業稅繳款書收據聯或主管機關核章之營業人銷售額

與稅額申報書收執聯；廠商不及提出最近一期證明者，得以前一期之納稅證明代

之。新設立且未屆第一期營業稅繳納期限者，得以營業稅主管稽徵機關核發之核

准設立登記公函及申領統一發票購票證相關文件代之。 

(三)、公會會員證。 

【招標文件領取方式及地點】： 

（一） 廠商得依下列方式，免費領取招標文件： 

1.親自領取：於等標期限前本校上班時間內，至本校總務處事務與保管組領取。 

2.郵遞領取：於等標期限前請檢附掛號回郵 60元大信封，信封上請書明標案名稱、

書妥地址及收件人，並請自行考量郵寄往返作業時間，提早郵寄。 

（二） 地址：640雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221號總務處事務與保管組。 

【招標文件售價及付款方式】： 

1.招標文件免費領取。 

【其他】： 

1. 請以含稅報價。 

2. 保險人數依各學年度實際學生註冊人數計算。 


